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Folketingets Indenrigs- og Boligudvalg 

Christiansborg 

10. maj 2022 

Svar på Indenrigs- og Boligudvalgets spørgsmål nr. 6 (L 165 - § 7. 

Finansministeriet) af 6. maj 2022 stillet efter ønske fra Lisbeth 

Bech-Nielsen (SF) 

Spørgsmål 

Vil ministeren oplyse, om der skal indgå en beløbsgrænse, »selvrisiko« eller noget 

lignende i bekendtgørelsen? 

 

Svar 

Der vil ikke indgå beløbsgrænse eller selvrisiko i bekendtgørelsen.  

Med venlig hilsen 

Nicolai Wammen 
Finansminister 

 

Offentligt
L 165 - endeligt svar på spørgsmål 6
Indenrigs- og Boligudvalget 2021-22
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